[image: gerb8]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2023 № 113
г. Зерноград

О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.11.2018 № 61 «Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

Рассмотрев постановление Администрации Зерноградского района от 23.06.2023 № 711 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского района от 20.10.2022 № 1179 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Зерноградский район», в целях недопущения дефицита консолидированного бюджета Ростовской облапсти в части поступлений неналоговых доходов, а также обеспечения сбалансированности бюджета, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.11.2018 № 61 «Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Зерноградское городское поселение» (далее – постановление):
1.1. В приложении № 1 к постановлению пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Арендная плата за использование муниципальных земельных участков вносится равными долями ежемесячно не позднее 20-го числа отчетного месяца.»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций».

Глава Администрации Зерноградского
городского поселения	                                                                       И.В. Полищук
image1.png
[P

\'7

[N

1